PAGE
2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ДВЕНАДЦАТАЯ  СЕССИЯ

 (VI СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От __28.04.2016_______

   №__70____
ст. Отрадная

Об   исполнении распоряжения главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 11 ноября 2014 года № 391-р "О мерах по
предотвращению и пресечению самовольного строительства
на территории Краснодарского края"
В соответствии с распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 ноября 2014 года № 391-р "О мерах по предотвращению и пресечению самовольного строительства на территории Краснодарского края", постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края № 2226-П от 25 февраля 2016 года «О совершенствовании взаимодействия органов местного самоуправления в Краснодарском крае и органов исполнительной власти Краснодарского края по предотвращению и пресечению самовольно строительства на территории Краснодарского края»:
Совет муниципального образования Отрадненский район Р Е Ш И Л:
 1. Рекомендовать главам сельских поселений муниципального образования Отрадненский район:
1) Обратить внимание на необходимость неукоснительного исполнения распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 ноября 2014 года № 391-р "О мерах по предотвращению и пресечению самовольного строительства на территории Краснодарского края". Ход реализации данного распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края рассмотреть на сессиях Советов сельских поселений, результаты рассмотрения опубликовать в местных средствах массовой информации.
2) в срок до 16 мая 2016 года определить персонально ответственных лиц администраций сельских поселений исполнение распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 ноября 2014 года № 391-р "О мерах по предотвращению и пресечению самовольного строительства на территории Краснодарского края".
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законодательству и охране прав граждан Совета муниципального образования Отрадненский район (Чередниченко).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Отрадненский район                                                                             А.В.Волненко

Председатель Совета муниципального
образования Отрадненский район
               С.Н.Лазарев